
Исполнительный комитет поселка городского типа Апастово 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан 

 

Постановление 

 

             5 мая 2017 года                                                                               № 5 

  

О внесении изменений в постановление от 09 марта 2017 года № 4 

 

 

В соответствии с постановлением  Кабинета  Министров  Республики  

Татарстан  от  13.08.2016  №553 «Об  утверждении  Порядка  размещения  

нестационарных  торговых  объектов  на землях  или  земельных  участках,  

находящихся  в  муниципальной  собственности,  а также на землях или 

земельных участках, государственная собственность на которые не  

разграничена»,  Уставом  муниципального  образования  «Поселок 

городского типа Апастово»  Апастовского  муниципального  района  

Республики  Татарстан,  Исполнительный комитет поселка городского типа 

Апастово  п о с т а н о в л я е т: 

1.Абзац второй пункта 1 постановления Исполнительного комитета 

поселка городского типа Апастово от 9 марта  2017 года № 4 «О  размещении  

нестационарных  торговых объектов  на  территории  муниципального  

образования  «Поселок городского типа Апастово»  Апастовского 

муниципального  района  Республики Татарстан»  признать утратившим 

силу. 

2.Порядок  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  

территории  муниципального  образования  «Поселок городского типа 

Апастово» Апастовского муниципального района Республики Татарстан, 

прилагаемый к постановлению Исполнительного комитета поселка 

городского типа Апастово от 9 марта  2017 года № 4 признать утратившим 

силу. 

2.Настоящее  постановление  опубликовать на  Официальном  портале  

правовой  информации  Республики Татарстан,   на  специальных  

информационных стендах муниципального образования «Поселок 

городского типа Апастово» Апастовского  муниципального района  

Республики  Татарстан и разместить на  официальном  сайте Апастовского  

муниципального  района  Республики  Татарстан  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                           

за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                             Ф.А. Шарафутдинов 


